Artikelnummer Beskrivning Nettovikt:
Elektrisk data under STC (1)
Nominell
Effekt
Spänning
vid
Ström vid
maxeffekt
Spänning vid
öppen krets
Ström vid
kortslutning
PMPP VMPP IMPP Voc Isc
  Kg W V A V A
SPM040201200    20W-12V Mono 440 x 350 x 25mm series 4a 1.9 20 18.5 1.09 22.6 1.19
SPM040301200 30W-12V Mono 560 x 350 x 25mm series 4a 2.2 30 18.7 1.61 22.87 1.76
SPM040401200 40W-12V Mono 425 x 668 x 25mm series 4a 3.1 40 18.3 2.19 22.45 2.40
SPM040551200 55W-12V Mono 545 x 668 x 25mm series 4a 4 55 18.8 2.94 22.9 3.22
SPM040901200 90W-12V Mono 780 x 668 x 30mm series 4a 6.1 90 19.6 4.59 24.06 5.03
SPM041151202* 115W-12V Mono 1030 x 668 x 30mm series 4b 8 115 19.0 6.04 23.32 6.61
SPM041301200 130W-12V Mono 1200 x 668 x 30mm series 4a 9.1 130 18.64 6.98 22.83 7.35
SPM041401200 140W-12V Mono 1250 x 668 x 30mm series 4a 9 140 19.4 7.22 23.6 8.05
SPM041501200 150W-12V Mono 1485 x 668 x 30mm series 4a 11 150 18.2 8.25 22.3 8.69
SPM041751200 175W-12V Mono 1485 x 668 x 30mm series 4a 11 175 19.4 9.03 23.7 9.89
SPM041851200 185W-12V Mono 1485 x 668 x 30mm series 4a 11 185 19.68 9.41 24.11 9.91
SPM042152400 215W-24V Mono 1580 x 808 x 35mm series 4a 15 215 37.4 5.75 45.82 6.30
SPM042152402* 215W-24V Mono 1580 x 705 x 35mm series 4b 11,7 215 40.1 5.36 46.01 5.65
SPM043052000 305W-20V Mono 1640 x 992 x 35mm series 4a 18 305 32.5 9.38 39.7 10.27
SPM043052002* 305W-20V Mono 1658 x 1002 x 35mm series 4b 19 305 32.5 9.38 39.7 10.27
SPM043602400 360W-24V Mono 1956 x 992 x 40mm series 4a 22 360 38.4 9.38 47.4 10.24
SPM043602402* 360W-24V Mono 1980 x 1002 x 40mm series 4b 23 360 38.4 9.38 47.4 10.24
Modul SPM
040201200
SPM
040301200